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Барање за прифаќање на готовински депозит за обезбедување на долг во  царинската постапка
	1.
	Назив и адреса на подносителот на барањето




                                   (Даночен број на подносителот на барањето) 

	2.
	Износ  на   депозитот                                                   
                                                                                        


	3.
	Вид на царинска постапка за употреба на готовинскиот депозит
(   пуштање во слободен промет

(   привремен увоз

(   царинско складирење


(   извоз за облагородување

(   увоз за облагородување

(   извоз

(  преработка под царинска контрола



	4.
	           Царинска испостава  во која ќе се употребува готовинскиот депозит
__________________________________________________________________________________
(Се запишува шифрата и името на една или повеќе царински испостави)



	
5.

	Изјава и согласност од царински должник 
Изјавувам дека при настанување на царински долг, за што ќе бидам известен со известување и пресметка, согласен сум истиот да се наплати од готовинскиот депозит депониран во ЦУ, без дополнителна опомена
                                                                                                        
      Барам остатокот од средства на депозитот да ми се вратат по службена должност  на  жиро сметка бр.___________________________, по престанување на потребата од обезбедување на плаќање на долгот


	6*
	Изјава од царински должник 
       Изјавувам дека сум согласен слободните средства од депозитот депониран во ЦУ, да можат да се пренаменат за други царински обврски кон ЦУ

	
	 
     Подносител на барањето



______________________________

       (име презиме и потпис на одговорно лице)
                                     (М.П)


* Пополнување на изјавата за пренамена на средства од депозитот не е задолжителна
















